
 

 

配膳スペースに、ご利用者様が食事を取りに来て頂く「給食スタイル」 

全ての行動がリハビリに繋がるよう職員で考えた新しい配膳のカタチで昼食を 

ご提案致します。 

◆メバル煮付け、菜の花お浸し、茶花豆、高菜漬け 

◆とろろそば、ﾌﾞﾛｯｺﾘｰ明太、ｶﾆ風味卵巻き、青かっぱ漬け 

◆おろしﾎﾟﾝ酢ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ、蕎麦の実なめこ、あおさ卵焼、しば漬け 

◆食事処 吉草 お取り寄せ給食メニュー（一例）◆ 

 

新しい時間区分も 

設定しました 

より多くの選択肢で 

皆様を対応致します 

午前型 午後型 １日型【追加】 午前昼食型【追加】 



令和 3 年 8 月吉日 
居宅介護支援事業所   御中 
地域包括支援センター 御中 
ご利用者様・ご家族様 御中 
 

株式会社 真昇 
笑美の桜  伊藤 木綿子 
TEL 048-7 93-4517 
FAX 048-7 93-4518 

 
令和 3 年９月から食費の設定及びおやつ代の変更について 

 
拝啓 
 

残炎の候、貴社にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、令和３年９月から昼食を開始することを受け、食事代及びおやつ代の設定・変更を下記

の通りとさせて頂きます。おやつ代は減額となっておりますが、今までのサービスをできるだけ

維持致しますよう、取り組ませて頂きますのでご安心頂ければ幸いです。 

今後とも、良質な介護サービスの提供に努めてまいりますので、ご理解ご協力の程よろしくお

願いいたします。 

 

記 

 

 

(ご利用 1 日当り) 

自費項目 変更前 変更後

おやつ代 250円 150円

昼食代 なし 700円
 

 

 

敬具 


	R3.7.9桜給食スタイル
	R3.8自費変更のお知らせ

